
UCHWAŁA NR LVIII/460/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 poz. 1469)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w przydomowych kompostownikach, 
proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw 
domowych w wysokości: 3,00 zł miesięcznie za gospodarstwo domowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/167/2020  Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. 
Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 2093). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 1 października 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6FB19D-CE7F-4DBF-BEB5-90F2E21CDF52. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/460/2023 
Data dokumentu 2023-08-29 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Identyfikator dokumentu CC6FB19D-CE7F-4DBF-BEB5-90F2E21CDF52 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2057038551 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-08-30 09:33:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6FB19D-CE7F-4DBF-BEB5-90F2E21CDF52. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVIII/460/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



